
  

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE   VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.ssa  Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. __992______del__14/07/2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 72     del    02/07/2014 
 

OGGETTO:  Liquidazione integrazione salariale L.S.U.  settore VII  –  GIUGNO  2014. 

       
                        (X  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 14/07/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



 
IL  RESPONSABILE  SETTORE  VII 

 
 Premesso che nel mese di GIUGNO 2014  le unità L.S.U.   di questo settore  hanno 
effettuato un prolungamento dell’orario rispetto a quello previsto dal profilo l.s.u. (20 
ore settimanali),; 
 Che l’art. 8 comma 6 del D.Lgs. 468/97 stabilisce che: “L’importo integrativo di cui 
ai commi 2 e 3  è a carico del soggetto utilizzatore ed è corrisposto per le giornate di 
effettiva presenza; 
 Visto che con propria precedente determina n. 61 del 03/06/2014 (gen. n. 779 del 
05/06/2014)  è stato assunto l’impegno contabile  per l’integrazione oraria al personale 
LSU del settore VII  nel mese di  GIUGNO 2014; 
 Ritenuto dover procedere alla liquidazione della suddetta integrazione orario 
secondo quanto indicato nel prospetto sotto riportato e nei limiti dell’impegno spesa 
effettuato con la citata determina; 
 Visto l’art. 163 del TUEL 267/00 con il quale si intende automaticamente 
autorizzato  l’esercizio provvisorio nelle more dell’approvazione del Bilancio di 
Previsione 2014; 

Visti: 
- il TUEL n. 267/2000; 
- lo Statuto e il Regolamento di contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

- Liquidare le ore in eccedenza per l’integrazione  salariale effettuata dal  
personale L.S.U.  di questo settore  nel  mese di  GIUGNO 2014,  per complessivi €  
331,66, come da prospetto allegato;      
 

 
- la relativa spesa  risulta già  impegnata al n.  948   sul codice 1010601 esercizio         

finanziario 2014  con la richiamata determina  n.61/2014. 
 
 
 
 
     IL RESPONSABILE  SETTORE  VII 
      dott.ssa Giuseppa Capone 
 
 
 



 
LIQUIDAZIONE  L.S.U.  SETTORE  VII  -   GIUGNO  2014 

 
 

LSU Categoria Importo 
unitario 

ufficio Ore mensili Totale 
lordo 

SPOSITO  
MARIO 

B € 9,06 PASSI 21 190,26 

PICCOLO  
LUCIA 

A € 8,57 SEGRETERIA 10 85,70 

LIMATOLA 
MARIA 

A € 8,57 GARE  E 
CONTRATTI 

6  e 1/2 55,70 

 
             TOTALE       €  331,66 

 
 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

